Некоммерческое партнерство

«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 7
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «25» ноября 2009 г.

Время проведения: 16.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
Члены Совета Партнерства:

1. Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства
2. Юмангулов Эльмир Альтафович, директор ООО «УфимТрансСтрой»
3. Галиев Марат Зарифович – директор Общества с ограниченной ответственностью "Спецстройремонт"
4. Иванов Олег Валерьевич - директор Общества с ограниченной ответственностью "Комплексная Безопасность"

5. Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт»

6. Батыршин Сафаргали Нигматьянович - Директор ООО Проектно-строительная компания «Строительство»

7. Филиппов Олег Игоревич - Директор ООО «Промышленно-строительный комплекс №6»
8. Кинзебаев Файлас Анасович - Директор ООО «Евро-Кин-Инвест»

9. Усманов Минираис Марванович – Генеральный директор ООО «СтройТехКом»

10. Громов Владимир Борисович – Генеральный директор МУП «Нефтекамскстройзаказчик»

11. Бурашников Алексей Анатольевич – Генеральный директор ООО «Элтех»

Ларин Константин Алексеевич – Генеральный директор Партнерства
Приглашенные:
Малышева Анна Михайловна - Юрист НП «МСС»

      Из 12 членов Совета Партнерства присутствуют 11 членов Совета Партнерства (92 %). Кворум имеется.
Повестка дня
1. Избрание председателя заседания и  секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.

3. Избрание Вице-президента Партнерства

4. Утверждение состава Контрольного комитета Партнерства.

5. Утверждение состава Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства
Слушали:
Вице-президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Председателем Заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Голосование:

«За» - 11 голосов (100 %)
«Против» - 0 голосов (0 %)
«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила утвердить.

Голосование:

«За» - 11 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.
Вопрос 3. Избрание Вице-президента Партнерства

Слушали:

Члена Совета Партнерства Усманова Минираиса Марвановича с докладом о необходимости избрания Вице-президента Партнерства новым составом Совета Партнерства в соответствии с п. 5.3.7 Устава Партнерства и предложил на пост Вице-президента Партнерства избрать: Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
Голосование:

«За» - 11 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

Вице-президентом Партнерства избрать Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
Вопрос 4. Утверждение состава Контрольного комитета Партнерства.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что для полноценной работы Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с Уставом Партнерства, Положения  «О контрольном  комитете Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» необходимо начать работу по формированию Контрольного комитета Партнерства.

Состав  Контрольного комитета:

 1 единица – Председатель Контрольного комитета

 1 единица – заместитель Председателя Контрольного комитета
 3 единицы – члены Контрольного комитета

Ходжаева Р.Б.  предложила новому составу Совета Партнерства утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

Председатель Контрольного комитета –  Краев Евгений Дмитриевич
Заместитель Председателя Контрольного комитета – Валишин Сагит Хазигалиевич
Члены Контрольного комитета:

1. Габдуллин Вадим Ринатович

2. Гимазова Гульгина Гаязовна

3. Ахмерова Альбина Анваровна

Голосование:

«За» - 11 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:
утвердить состав Контрольного комитета в следующем составе:

Председатель Контрольного комитета – Краев Евгений Дмитриевич
Заместитель Председателя Контрольного комитета – Валишин Сагит Хазигалиевич
Члены Контрольного комитета:

1. Габдуллин Вадим Ринатович

2. Гимазова Гульгина Гаязовна

3. Ахмерова Альбина Анваровна

Вопрос 5. Утверждение состава Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что для полноценной работы Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с Уставом Партнерства, Положения  «О дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» необходимо начать работу по формированию Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Состав  Дисциплинарной комиссии Партнерства:

 1 единица – Председатель Дисциплинарной комиссии Партнерства

 2 единицы – члены Дисциплинарной комиссии Партнерства

      В соответствии с Положением  «О дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» общее руководство деятельностью Дисциплинарной комиссии осуществляет Вице-президент Партнерства, который является Председателем дисциплинарной комиссии. Т.о. Председателем Дисциплинарной комиссии является Вице-президент Партнерства Ходжаева Раиса Бамбагнуровна.

    Необходимо укомплектовать состав членов Дисциплинарной комиссии Партнерства. Ходжаева Р.Б. предложила новому составу Совета Партнерства утвердить Дисциплинарную комиссию в следующем составе:

Председатель Дисциплинарной комиссии Партнерства –  Ходжаева Раиса Бамбагнуровна
Члены Дисциплинарной комиссии Партнерства:

1. Ершов Алексей Алексеевич (Директор ООО «СтройМонтажИнжиниринг»)

2. Сидоренко Александр Васильевич (Директор ООО «Энергопромсервис»)
Голосование:

«За» - 10 голосов (92 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 1 голос (1 %)

Решили:

утвердить состав Дисциплинарной комиссии в следующем составе:

Председатель Дисциплинарной комиссии Партнерства – Ходжаева Раиса Бамбагнуровна
Члены Дисциплинарной комиссии Партнерства:

1. Ершов Алексей Алексеевич (Директор ООО «СтройМонтажИнжиниринг»)

2. Сидоренко Александр Васильевич (Директор ООО «Энергопромсервис»)

                Председатель заседания
                Совета Партнерства                                                                        Р.Б. Ходжаева
                Секретарь заседания

                Совета Партнерства                                                                         А.М. Малышева

PAGE
1